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Pandemin fortsatte och vaccinationerna var äntligen igång och hela världen dansade  
Jerusalema, även vi. Det blev lite lättare senare på året, när pandemin backat lite och vi  
sakta men säkert kunde mötas igen men i december kom hårdare restriktioner igen.

Föreningens målsättning är att försöka ordna olika aktiviteter så det passar så många  
som möjligt och att försöka få många medlemmar att kunna vara aktiva efter ork och  
förmåga. Vi vill också nå ensamma seniorer  för att de skall få ta del av ett socialt liv.
In på år 2021 har vi fortfarande restriktioner gällande antal personer i sällskap. Kreativi-
teten och påhittigheten är stor i vår förening. På senvåren när nästan alla tagit sin andra 
vaccination startar vi kurs i Linedance ute på boulebanorna. Kanske ger detta mersmak  
för mer utomhusaktiviteter året runt. Vi är många medlemmar som är ensamstående och  
behöver träffa andra hela året 
Vissa projekt fick skjutas upp även detta år som projektet Tillsammans mot ensamhet, 
som nu bytt namn till Inte ensam (tillsammans med PRO, SKPF och SPF Seniorerna)
En arbetsgrupp bildades för att kunna förbereda sammanslagningen med PRO Ytterby.  
Efter många om och men upplöstes arbetsgruppen då kommunen lovat titta på saken 
och kanske ordna tomtplats för Ytterbys stuga. Så denna gång blev det ingen samman-
slagning. 
Boulen var igång måndagar och torsdagar hela året, med uppehåll på torsdagarna när  
hösten kom och vi äntligen kunde köra igång torsdagsträffarna inne i Inlandsgården. 
Friskvårdskommittén har haft framförhållning och tänkt framåt på hur olika aktiviteter kan 
göras utomhus även över hela vintern och sommaren.
De medlemmar som var med i  olika kommittéer var konstruktiva och såg till  att före-
ningen utvecklades hela tiden. 

– VÅRA PROTKOLLFÖRDA MÖTEN – 
Ett årsmöte   –  ett konstituerande styrelsemöte   –  femton styrelsemöten 

två månadsmöten – ett informationsmöte

– TORSDAGSTRÄFFARNA – 
Vårens veckoträffar pausades

28 oktober drog vi igång igen med ett informationsmöte, där PROcedurerna underhöll oss. 
Styrbords halsar sjöng och spelade för oss. Vi hann med två Bingoträffar. Jan & Alf 
roade oss med vitsar och härlig musik till dragspel och gitarr.  Sylve Dahlberg visade 
Bildspel. Avslutningsvis julfest där Lennart Hellberg underhöll oss med sitt dragspel.



– MELLAN VÅR OCH HÖST –
Informationsmötet i slutet på maj var utomhus i vackert väder,  rustade med medhavd 
fika informerades vi om alternativa utomhusaktiviteter samt om förslag till sammanslag-
ning av vår förening och Ytterby.
Årsmötet hölls i slutet av juni även denna dag tur med vädret. Dansuppvisning på parke-
ringsplatsen med både Jerusalema och Linedance.
Mötet röstade för en sammanslagning av bägge föreningarna. Arbetsgrupp tillsattes. Det 
bestämdes också att styrelsen sitter kvar till nästa årsmöte. 
Medlemsmötet i slutet på augusti informerade om hur arbetet fortskred med samman-
slagningen av föreningarna. 
Friluftsdag (medlemsvärvning) i mitten på september – hade vi en dag där dagen bör-
jade med Linedanceuppvisning av gulklädda medlemmar på bouleplanen. Korvgrillning 
med bröd och extra bulle och kaka för den som ville. Allt för självkostnads-pris. 
Den sedvanliga poängpromenaden som gick runt idrottsplatsen, denna gång med 12 
kluriga frågor. Skraplottsförsäljningen gick bra.
Kungälvsmässan – tillsammans med PRO Ytterby och PRO Kungälv representerade vi 
tre föreningar oss i tre dagar på mässan vid Mimers hus

– VÅR KULTURRESA – 
Den uppskjutna bussresan till Göteborg blev äntligen av i disigt väder i november.

– STUDIER – 
På våren lotsade ABF styrelsen genom en digital kurs i sammanträdesteknik.  Sekretera-
ren deltog i fortsättningskursen i digital sammanträdesteknik. Medlemsansvarig ledamot 
och sekreteraren var uppe i Uddevalla på en fortsättningskurs i Harald, (vårt medlems-
system). Ordföranden, studieorganisatören och sekreteraren var upp i Uddevalla på en 
medlemsvårdkurs.

Boulen har varit igång måndagar och torsdagar, hela året.
Derbytävlingar i boule – vi bjöd in PRO Ytterby för en dag och PRO Kungälv en dag. 
Bouleseriespel – vårt distrikt PRO Bohuslän bjöd in oss och andra föreningar till seriespel, där 
finalen avslutades i Uddevalla. 
Mattcurlingen kom igång på höstterminen och spritning och avståndshållande hölls fortfarande. 



ANTAL AKTIVITETER

10 Styrelsemöten

Månadsmöten

Veckoträffar-Trivselmöten i Inlandsgården

Samkväm: Påsk, sommar, höst, jul, nyår

40 Hantverkscirkelträffar

24 Linedancecirkelträffar

24 Canasta och cirkelträffar ”livet är ditt”

40 Mattcurlingträffar

40 Boulesammankomster

2 + 1 Endagsresa och Flerdagsresa

4 Externa kulturarrangemang

KPR-deltagande (Kommunens pensionärsråd)

PRO-kontakt

Medlemskap per 2021-12-31 236

Kvinnor 139

Män 97

Nya medlemmar 14



Ordföranden Bengt  Eklund (ers Morgan Lindberg)
Vice ordf/Ombud PRO-distrikt/KPR-ombud/Kassör

Försäkringsansvarig
Morgan Lindberg (ers Bengt Eklund)

Sekreterare/Webbansvarig Eva Hassinge (ers Bettan Lindberg)
KP-annonsering/Haraldansvarig/Ledamot Elisabeth Lindberg (ers Eva Hassinge)

Ersättare KPR-ombud/Arkivansvarig/Ersättare Anita Gillberg
Ersättare Sylve Dahlberg

Studieorganisatör/Ersättare i distriktets styrelse Kent Nilde 
Revisor Kurt Larsson
 Revisor Gun Åman

Ersättare revisor  Gunno Larsson
Ersättare Revisor/Medlemsansvarig Ulla-Britt Mohlin 

Gårdsråd Vakant                            
Kaffekommittén Birgitta Johansson (sammankallande)

Konsumentombud Hellvig Arvidsson
Kontaktverksamhet Anita Gillholm
Kontaktverksamhet Solveig Olsson
Kontaktverksamhet Ingela Gillholm
Kontaktverksamhet Britt Nygren

Kultur/Reseansvarig Maritha Johansson
Kultur/Programansvarig Tutta Nilsson

Friskvårdskommittén/Stugkommittén/Valberedningen
Kultur/Resor/Programansvarig

Sune Wedholm

Valberedningen Barbro Toss
Trafikombud Lage Andersson

Lotteriansvarig Marianne Wahlgren
Pressreferent/Valberedningen Gerhard Andersson

Friskvårdskommittén Margareta Söderström
Friskvårdskommittén/Stugkommittén Göran Söderström,

Stugkommittén Tommy Björnsberg (sammankallande)
Stugkommittén Ove Larsson 
Stugkommittén Lage Andersson
Stugkommittén Gun Andersson
Stugkommittén Inger Landin



INGÅENDE BALANS (2021-01-01)

 Kassa 1 480,00 kr
 Plusgirot 12 137,74 kr
 Eget kapital 13 617,74 kr

UTGÅENDE BALANS         (2021-12-31)

 Kassa 1 684,00 kr

Plusgirot  (inkluderar  PROcedurarnas 6.500)  20 109,34 kr

 Totalt 21 793,34 kr

FÖRENINGENS RESULTAT 8 175,60 kr

 INTÄKTER
Medlemsavgifter 9 400,00 kr
Bingo och lotter 16 990, 00 kr
Fritid och Friskvård 14 255,00 kr
Övriga konton 11 879,50 kr
Summa intäkter 52 524,50 kr

 KOSTNADER
PRO-gården  (markhyra betald för år 2021 och år 2022 = totalt 6 447 kr)    36 249,00 kr

PRO-avgift för 90-åringar 2 080,00 kr

 Möten 1 144,00 kr 
 Resor och samkväm 227,00 kr 
 Summa kostnader 39 700,00 kr 



INTÄKTER

 Föreningsbidrag Kungälvs kommun   4 700,00 kr

 Föreningsbidrag PRO Bohuslän 11 250,00 kr

 ABF kostnadsersättning år 2021 0 kr

 Föreningsgåvor från medlemmar 2 850,00 kr

KOSTNADER

 Kostnad Nordea 1 300,00 kr

 Telefonersättning styrelsen/kommittéer år 2021 0 kr

 Medlemsavgift ABF 608,00 kr

 Minnesgåvor 1 600,00 kr

 Kungälvs-Posten annonsering 893,00 kr

 Kungälvsmässan 1.194,00 kr

– KOMMENTAR TILL RESULTATET – 
PRO Hermansby –  FÖRENINGSMÖTEN och  SAMKVÄMSTRÄFFAR har  på grund av coronapandemin av-
slutats den 12 mars 2020 och startades med FRILUFTSDAG utomhus den 22 september.
Mötesverksamheten började med HÖSTMÖTE 28 oktober och därefter fyra  SAMKVÄMSTRÄFFAR, en  BINGO-
TRÄFF och avslutades med JULFEST den 12 december.

Föreningens största intäkt i år är boulespelet

Föreningens  största  kostnad  är  vår  PRO-gård  som  föreningen  äger  men  har  avgifter  för  VA och  
renhållning, el och elnät, vägavgift, markarrende och försäkring

Inga telefonersättningar har betalats ut till styrelsen och kommittéer under år 2021 på grund av corona-
pandemin

I övriga kontot ingår intäkter och kostnader för hyra av lokal, kontor och expeditionskostnad, väntjänst  
och kultur/studier



Vid årsmötet valda revisorer för PRO Hermansby, avger följande yttrande

Vi har granskat räkenskaperna och verksamheten för hela året 2021

Vi har funnit att inkomster och utgifter är väl bokförda och verifierade

Styrelsen har vid sina möten fått del av föreningens ekonomiska ställning så även vid
föreningens månadsmöten för samtliga medlemmar

Vi föreslår att årsmötet godkänner föreningens resultat- och balansräkning samt att för 
den tid revisionen omfattar beviljar styrelsen ansvarsfrihet

Kärna 2021-12-31

Gun Åhman Kurt Larsson



PRO Hermansby har lämnat in sju motioner inför kommande PRO RIKS årsstämma 2022. 
 Vi föreslår att PRO uppvaktar riksdagens partier och ansvariga statsråd med krav om att 

kraftfulla satsningar görs på trygghet och säkerhet i arbetslivet.
 Vi föreslår att kongressen föreslås besluta, att PRO ska driva krav om att 

garantipensionen höjs till lägst 60% av medianlönen i riket och att pensionen hållbart 
över tid blir värdesäkrad, att ”bromsen” i systemet tas bort.

 Vi föreslår kongressen besluta, att PRO driver på riksdagen, för att utveckla en aktivt 
åtgärdande och förebyggande narkotikapolitik bestående av minst två huvudlinjer.
a) behandling av personer som hamnat i beroende.
b) opinionsaktiviteter och informationskampanjer riktade till ”festknarkare” och socialt 
etablerade brukare (all ickemedicinsk hantering av narkotika är ju dessutom olaglig)

 Vi föreslår att PRO tar vara på den kunskap som ligger i en analys av palliativregistrets 
statistik,
-att utifrån den analysen fastställer PRO konkreta krav som motsvarar minst 
lagstiftarens målsättningar att alla medborgare bereds möjlighet till ett värdigt liv i livets 
slutskede

 Vi föreslår att PRO utvecklar konsumentverksamheten till att även omfatta undersökning 
av olika leverantörers servicegrad. Utformning och presentation ska syfta till att ”god 
servicenivå och tillgänglighet” kan bli en faktor som påverkar leverantörernas bemötan-
de av oss kunder, konsumenter och användare av tjänsterna.

 Vi föreslår kongressen besluta, att PRO ska driva frågorna om att all vård- och omsorgs- 
personal ska få adekvat utbildning om äldres munhälsa och tandvård och att det införs 
ett heltäckande högkostnadsskydd för munhälsa och tandvård för äldre.

 Vi föreslår att PRO uppvaktar riksdagens partier och ansvariga statsråd med krav om att 
genomföra en genomgripande översyn av välfärdssystemen

Vår föreningsverksamhet håller sig uppdaterad och informerad om vad som sker i  kom-
munen och landstinget samt aktuella lagförändringar som sker för oss pensionärer.
All ny information har meddelats på våra möten.  För att nå så många medlemmar som 
möjligt med information, har styrelsen annonserat om informationsmöten i Kungälvs-Posten. 
Vi har också genom Harald,  PROs medlemsregister skickat ut SMS till  de medlemmar som 
lämnat sina mobilnummer
Styrelsen uppmuntrar de medlemmar som har internet att även besöka föreningens hemsida 
www.pro.se/hermansby

DÅ VÄRLDEN BÖRJADE LÄTTA PÅ RESTRIKTIONERNA
Fortfarande försiktigt med sammankomster speciellt inomhus. 
Tillsammans med PRO Ytterby hade vi en medlemskampanj samtidigt som friluftsdagen som 
utlysts av PRO Riks, mycket uppskattad. 

Informationsmöte, årsmöte hölls på våren utomhus, där vi hade tur med vädret och poäng-
promenader ordnades. I augusti hade vi ett medlemsmöte.

Vår förening skall verka för att vara kreativ och modern och öppen för förnyelse. Till exempel 
så var Friskvårdskommittén aktiv och höll igång boulen hela året, varje måndag och torsdag 

http://www.pro.se/hermansby


med få inställda dagar p g a oväder. Grupp- och cirkelledaren Gerhard drog igång Linedancen 
utomhus på bouleplanen när vädret blev lite varmare.

ENGAGERA mer medlemmar så att det inte blir så skev belastning. Tanken är att få så 
många  som  möjligt  att  dra  sitt  strå  till  stacken,  fler  personer  som  hjälper  till,  gör  att  
avlastningen blir betydligt positivt kännbar.

HEMSIDAN kompletteras hela tiden. Alla nyheter kommer in på hemsidan inom ett dygn.

LOTTERIET behövs för att få intäkter. Vår kassör har varit mycket aktiv med försäljning av 
Trippelskraplotter. Många medlemmar har villigt ställt upp på att köpa  lotter.  År 2021 var ett  
rekordår för föreningen av sålda lotter. 

ÖVRIGT  –  KONTAKTVERKSAMHETEN har  idag en  mer  reducerad  uppgift  än  när  den 
startade. Med tanke  på att  en storsatsning av projektet  TILLSAMMANS MOT ENSAMHET 
omdöpt till  INTE ENSAM avstannade p g av Corona men förhoppningen är att  kunna starta 
projektet  under  år  2022. Om att  lotsa  in  och  välkomna  nya  medlemmar,  verka  för  att  de 
kommer  med  i  våra  aktiviteter.  Hjälpa  människor  att  hålla  livsmodet uppe. Inte  bara  att 
kommittén skall besöka och  ringa dem som inte har möjlighet att delta vid våra träffar, utan 
efter  genomgången  studiecirkeln  ha  mer  ”på  fötterna”  för  att  vara  mer  lyhörda.  God 
omvårdnad om medlemmar är att stötta varandra i svåra stunder och glädjas tillsammans 
när tillfälle ges. 
Den årliga prisundersökningen har vår konsumentansvarig även denna gång gjort på Tempo

Styrelsen PRO Hermansby har med lämnad redogörelse försökt att ge en bild av de områden 
föreningen och medlemmarna varit engagerade i under 2021
Styrelsen tackar Er alla för gott samarbete och det förtroende som visats oss under 2021
Vi önskar den nya styrelsen all framgång under verksamhetsåret 2022

Kärna 2021-12-31

Bengt Eklund
ordförande

Eva Hassinge
sekreterare

Morgan Lindberg
kassör

Elisabeth Lindberg
ledamot

Kent Nilde
ledamot

     Sylve Dahlberg 
ersättare

Anita Gillberg
ersättare


